



## Uwaga, talent! Kochalski jedzie na testy do Olimpii Grudziądz

data aktualizacji: 2016.11.30



**Niespełna 17-letni wychowanek Jezioraka Iława Grzegorz Kochalski dostał zaproszenie na testy do Olimpii Grudziądz. W weekend trenował będzie z juniorami starszymi, skąd najzdolniejsi zawodnicy trafiają do drużyny seniorów Olimpii grającej w I lidze.**

Grzegorza Kochalskiego zaprosił na testy prezes Olimpii Grudziądz Jacek Bojarowski, który przesłał do Jezioraka pismo w tej sprawie. Młody pomocnik iławskiego klubu będzie sprawdzany przez szkoleniowców z Grudziądza w dniach od 2 do 3 grudnia.

Kochalski urodził się 22 stycznia 2000 roku i jest wychowankiem Jezioraka grającym w pierwszej drużynie na pozycji pomocnika. Ma 190 cm wzrostu. W rundzie jesiennej sezonu 2016/17 A klasy rozegrał w seniorach 439 minut i strzelił 3 bramki (z Orłem Ulnowo, Welem Lidzbark i Gminą Kozłowo).

- Grzesiek jest młodym, zdolnym i przede wszystkim bardzo pracowitym zawodnikiem - ocenia Kochalskiego Wojciech Figurski, trener Jezioraka. - Przez ostatnie pół roku opuścił tylko jeden trening. Wyróżnia się dobrym, czystym uderzeniem z dystansu, co pokazał podczas jednego ze sparingów przed sezonem, strzelając godnego podziwu gola. Oczywiście przed nim jeszcze wiele

pracy. Choć ma bardzo dobre warunki fizyczne, to gra w powietrzu nie jest jego silną stroną.

Drużyny Jezioraka i Olimpii po raz ostatni zmierzyły się w meczu o stawkę 11 sierpnia 2009 roku w Grudziądzu. W rundzie wstępnej Pucharu Polski lepsi okazali się grudziądzanie, którzy zwyciężyli 1:0 (1:0). Jeziorak grał wtedy w II lidze wschodniej, zaś Olimpia w II lidze zachodniej. W tamtym spotkaniu wystąpiło czterech aktualnych piłkarzy ławskiego klubu: Dawid Kowalski, Krzysztof Kressin, Jarosław Rzeźnikiewicz i Figurski. Ciekawostką jest, że mecz ten „gwizdał” jeden z najlepszych obecnie polskich sędziów piłkarskich Szymon Marciniak, który dziś, oprócz meczów Ekstraklasy, sędziuje także mecze w Lidze Mistrzów.

Źródło: Jeziorak Iława.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/45763-uwaga-talent-kochalski-jedzie-na-testy-do-olimpiei-grudziadz>